
Pakiet usług BIPLO
System BIPLO CMS udostępniamy w ramach kompleksowego pakietu usług, dzięki czemu nasi klienci
mogą zająć się wyłącznie redagowaniem i samodzielnym aktualizowaniem treści BIP.

W przeciwieństwie do innych operatorów i firm dostarczających systemy
do prowadzenia stron BIP,  Logonet nie koncentruje się wyłącznie na
oprogramowaniu i  hostingu Biuletynów. Zapewniamy również bieżące
wsparcie  w  zakresie  udzielania  odpowiedzi  i  konsultacji  dotyczących
aspektów organizacyjno-prawnych  udostępniania  informacji  publicznej
we  wszystkich  ustawowo  przewidzianych  trybach.  Podpowiadamy  co
musi być opublikowane w BIP, w jaki sposób i na jak długo. W trakcie
wdrożeń BIPLO bardzo dużą wagę przywiązujemy do kompleksowego
przeszkolenia  merytoryczno-technicznego  wszystkich  osób
dedykowanych do obsługi Biuletynu w danej jednostce. Zależy nam, aby
prowadzenie BIP przynosiło  jak najwięcej  korzyści  dla  naszego
Klienta oraz przyczyniało się do rozwoju administracji publicznej
w Polsce.

Standardowy pakiet usług BIPLO zapewnia m.in.:

   stały serwis techniczny i wsparcie prawne●

   licencję na korzystanie z systemu BIPLO CMS●

   systematyczne dostarczanie nowych wersji systemu●

   optymalizację systemu w przypadku zmiany przepisów●

   opracowanie indywidualnego szablonu graficznego Biuletynu●

   utrzymanie DNS dla domeny Klienta lub udostępnienie naszej subdomeny●

   hosting BIP na naszych własnych serwerach (nie ograniczamy przestrzeni dyskowej, brak limitu transferu danych)●

   hosting serwera wirtualnego (strona www oraz dowolna ilość kont e-mail)●

   codzienne tworzenie kopii bezpieczeństwa danych stanowiących zawartość BIP●

   szkolenie wdrożeniowe w siedzibie Klienta z obsługi i funkcjonalności systemu BIPLO●

   przeprowadzanie w okresie trwania umowy cyklicznych (raz na rok) szkoleń z funkcjonalności i obsługi systemu●

   możliwość udziału w konferencjach i warsztatach dedykowanych dla użytkowników BIPLO.●
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